沂南县发展和改革局
关于召开建立管道天然气价格上下游联动

机制听证会的公告（二）

为提高政府价格决策的民主性、科学性和透明度，根据

《中华人民共和国价格法》、《政府制定价格听证办法》和《山

东省＜政府制定价格听证办法＞实施细则》有关规定，我局

拟于近期召开建立天然气价格上下游联动机制听证会（简易

程序），现将有关事宜公告如下：

一、听证会时间

2025 年 4 月 22 日（星期二）上午 9 点 30 分

二、听证会地点

沂南县政务服务中心 1210 会议室

三、听证主持人

杜一政 县信用体系建设服务中心主任

四、听证会参加人名单

序号 姓名 性别 人员类别/工作单位

1 张维强 男 消费者

2 高防修 男 消费者

3 于守发 男 消费者

4 邵明彪 男 消费者

5 高慧 女 消费者

6 王伟超 男 消费者

7 戴园 女 政协委员

8 李正峰 男 经营者代表

9 崔宏智 男 县住建局

10 秦其岭 男 县发展改革局

五、旁听人员名单

序号 姓名 性别 人员类别/工作单位

1 徐峰 男 旁听人员

2 陈中元 男 旁听人员

3 王贵香 女 旁听人员

沂南县发展和改革局

2025 年 4 月 8 日